
Objednávka č. obj- 0121/22

Odběratel:
Název: Město Moravská Třebová
Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová
IČO: 00277037
DIČ: CZ00277037
Zpracovatel:

Dodavatel:
Název: Bonita Group Service s. r. o.
Sídlo: Čedlosy 583, Drásov 664 24
IČO: 27738795
DIČ: CZ27738795

Specifikace zboží či služeb: Dodávka a instalace herních prvků na dětské hřiště ve vnitrobloku
mezi ulicemi K. Čapka, Zahradnická, Sluneční a Bezručova v Moravské Třebové.

jedná se o rozšířeni dětského hřiště o nás|edujíci prvky (dle cenové nabídky ze dne 23. 6. 2022) :
- houpadlo na pružině - vahadlovka VH-102KR-10
- houpadlo na pružině-DŽÍP HP-229K-10 (verze s opěradlem)
- vahadlová čtyřhoupačka VH401KR-10
- Šplhaci sestava SS-411KS-10

Předmětem zakázky je provedení všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a kvalitnímu provedeni
díla třeba a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl.

Na tuto objednávku se vztahuji Obchodní podmínky města Moravská Třebová (dále jen OP) vyvěšené
na webových stránkách města Moravská Třebová www.moravskatrebova.cz/cs/pro-obcandverejne-
zakazkyl . V tištěné podobě jsou OP k nahlédnutl v kanceláři odboru investic a správy majetku na
nám. T. G. Masaryka 29 v Moravské Třebové.
Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z OP.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvnľ strany s přihlédnutím k uveřejnění
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení § 504 a násl, zák. č. 89/2012 Sb , občanský zákoník. Uveřejnění objednávky
prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to
nejpozději do 30 dnů od podpisu objednávky

Záruční doba:
Záruční doba je strukturovaná takto:
120 měsíců záruka na plastové díly
60 měsíců záruka na nosné části konstrukci herních prvků
60 měsíců záruka na ostatní kovové části herních prvků
24 měsíců záruka na lakované a vrstvené materiály, skluzavky, pružiny, ložiska a materiály jinde
nejmenované
20 let záruka na nerezové konstrukce
24 měsíců na ostatní nespecifikované části.

l

Termín dodání:

Místo dodáni:

do 10 týdnů od nabyti účinnosti objednávky

p. č. 1177/1, k.ú. Moravská Třebová

Cena bez DPH: 82 528 KČ

Cena včetně DPH: 99 858,88 KČ



Datum splatnosti: 14 dní

Fakturujte:

Inkasní data:

Město Moravská Třebová

IČO 00277037, na faktuře
prosím uvádějte číslo objednávky.

V Moravské Třebové, dne 8. 7. 2022

Petr Matějka
vedoucí odděleni investic OISM (Příkazce operace)

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky:

(podpis a razítko)

Předběžná řídÍcÍ kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů

l Správce rozpočtu
Jméno

"
Podpis _ Datum



= Bonita
Hřištěprovšechnygenerace
Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o,

Čedlosy 583
664 24 Drásov
IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Nabídka vydaná

Odběratel

NAB-2022-002938
List Č. 1 /3

Město Moravská Třebová

Město, nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová
IČO 00277037 DIČ CZ00277037

vyřizuje Kontaktní osoba

Platnost od 23. 6. 2022 Platnost do 23. 7. 2022

Způsob úhrady
Způsob dopravy Dodavatelem
Kód akce OP-2021-001581

Datum vytvoření 23. 6. 2022
Datum dodání
Vytvořil Pernicová jana
Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová sleva(-), přirážka(") v % 0,00
Sleva(-), přirážka(+) v %

Předmět
Kód zboží Název zboží Množství MJ

VH-102KR-10 Houpadlo na pružině - Vahadlovka
102 (v.p. do Im. celokovová/HDPE.
červená)

VH-102KR-10_ Montáž

HP-229K-10 Houpadlo na pružině - Džíp (verze s
opěradlem) (v.p. do Im.
celokov./H 1jPE,ex)

HP-229K-10_ Montáž

VH-401KR-10 Vahadlová houpačka (čtyřmístná.
v.p. do Im. celokovová. červená)

VH-401KR-10_ Montáž

SS-411KS-10 ŠpIhaci sestava (4 moduly.v.p. do
Im, celokovová. střibmá)

SS-411KS-10_ Montáž

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

Cena za Sleva [%] Sleva Cena celkem Sazba DPH
jednotku DPH %

15 800,00 -14,00 -2 212 00 13 588,00 21,00 2 853.48

2 320,00 -10,00 -232 00 2 088,00 21,00 438,48

17 600,00 -13,00 -2 288 OČ) 15 312,00 21,00 3 215,52

1 780,00 -10,00 -178,00 1 602,00 21,00 336,42

22 500,00 -13,00 -2 925,00 19 575,00 21,00 4 110,75

2 130,00 -10,00 -213,00 1 917,00 21,00 402,57

26 800,00 -13,00 -3 484,00 23 316.00 21,00 4 896,36

1,00 ks 5 700,00 -10,00 -570,00 5 130,00 21,00 1077,30

Celkem

16 441,48

2 526,48

18 527,52

1 938,42

23 685,75

2 319,57

28 212,36

6 207,30

-12 102,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

82 528,00 CZK
17 330,88 CZK

Celkem k úhradě 99 858,88 CZK
DOPRAVA ZDARMA

DPH bude stanovena a hrazena v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečněni zdanitelného plnění

předpokládaný termín realizace: 8 -10 týdnů od potvrzeni objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
naše Potvrzeni přijeti objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dňči části díla
posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů,
které mají významný vliv na poskytnuti záruky na dílo. O toto prodlouženI terminu se prodlouží i celková délka výstavby).

Tento doklad byl vytištěn Mformačn/m systémem QJ 105. 21, www.qi cz Strana 1



Ž Bonita
HřiŠtě provšechnygenerace

Nabídka vydaná NAB-2022-002938
List č. 2 /3

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotveni prvku
- osazeni, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:
- případné terénni úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel bere na vědomi, že herni prvky budou zhotovitelem umístěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých tech.
listů herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasI s tím, že pokud zhotoviteli
písemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herni prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozložení herních prvků provede sám
zhotovitel dle obvyklé praxe. Jakákoliv změna pozemku nebo rozvržení oproti potvrzenému zakreslení musí být sjednána
písemně nejpozději 14 dnů před realizaci. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizací a díky
lomu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný účtovat toto časové prodlení jako vícepráce v
ceně 850,- Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 5 990 KČ bez DPH.

Objednatel potvrzuje, že před montáži prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
případná svažitost nepřesahuje 2%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvořeni dopadové plochy pro
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sitě. V případě, že tomu tak není,
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských síti a urMstění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
inženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
V případě, že bude při zahájeni realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu
{beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu
vicepraci spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvních stran na částku 850,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady
spojené s realizaci víceprací.

Revize herních prvků není součásti cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělenI
prostřednictvím emailu info@hriste-bonita ,cz.

objednatel výslovně prohlašuje, že se před podpisem smlouvy důkladně seznámil s Provozní knihou dětských hřišť'
vydanou zhotovitelem, a ve které jsou uvedeny závazné pokyny pro provoz dětského hřiště. Tato Provozní kniha je
rovněž dostupná na webových stránkách zhotovitele www.hriste-bonita.cz/provozni-knihy/t720. Smluvní strany se dále
dohodly, že po předání díla bude tato Provozní kniha dětských hřišť rovněž zaslána objednateli na e-mailovou adresu
uvedenou ve smlouvě či objednávce.

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes
předchozí upozorněni ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
Zhotovitel požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- KČ, a to i opakovaně za každé takové
porušeni.

"ŠŠÍ moc

a. m ÚĎÉ?|ytétodtjednávkysem vyšší rmc p'Nažiji přlľmy,kteé řEjscxj závidě m muw)id) stiarách a René
sn1tmi sm/ cMiwit. Jechá se n%ř.o \/ákljjrdi|izaci, kxmánÍ, žNdré µhury, rrirrrEdná
qMIMi m epidMi pňja'acrgányvmN rmci aped.

Tento doklad byl vyúStěn mfom7ačn/m systémem Ql 105 21. www.qi.cz Strana 2



Z Bonita
HřiŠtě pro všechny generace

Nabídka vydaná NAB-2022-002938
List č. 3 /3

b. Fthjd sesphĚnÍtétodmÉMkym rmiažnýrnv díEedku vyšší rrrxi, stram, kt«á se tLKjed1tit m vyšší
mjccddal pažáiá d1jhajsmj oúµavu pdv~ctjedrá/ky ve\m2hu kmrěuceněa ddmrěnÍ.
Ftkui rEdgde kckhnějm strana, kteá se ochdáa m vyšší nrc, µávo ajstcujt al ogedrávky (smajvy).
Úänmd cxbtoupenI nastává v tcrrto pň'pedě drEmcbnjčeni cuáreni.

Zá1jky,zár1jčnÍ dobaa Áištěni

a. Záruční lhůta pcčíná běžet dr)m7přédáni řädrě provE~k) díla &cMtd«n Záruka m jedrdlivé herni pn'ky je
=(Mtd«n starKNena náskjcNrŘ'

b. 120 rrěsIajzámka na pkdcwédňy jako ru'ř. taiéry,täa pružkKNý'jh rajpekjd, óda skjuzavd( aped, kt«é
jsa' "yrdjenyz\/ysckd|akaK) cmxuba~rxj pdydyl«'u.

c. 60 měslaj záruka na řKBřÉ části kcmnjka' ŕmich prvků.
d. 60 rrĚsÍclj záruka m kcMcNéčású mnid) prvků.
e. 24 rrĚsÍď| zámka m lakovaN a vrstveré rrdaiay,skj~g, µužhN,|cMcaa m rrataiäy jirde

rgrrEnované.
f. 20 let zámka m ngezcNé kcrdrukce.
g. 6 rrĚsÍaj záruka na pdiyHivéčás6 fm)Essstngů.
h. 24 rrěsíaj m cdatni ne=ňko\/aré části.

Ptxjrrinkaj pkRncdi zámky je µuváděni µa'Addné těžně užAddské údžtN renÍd) µvků a jgicň přidušensM
v scLkkhstedYidgm µxhi'nkami a FaÁži\/á)ÍcxiginanÍd) lťhrakhÍch dílů specifikcNaýdh =tcMtdem

i. Záruka se ne\dahjje m vaQy vzniklé varKjdst\/írr)Ájzjmzavnsr)Ímj]ás*ýrrux~EnÍmj)e\hnncu ídžtxu
, a instáaj kteé jsou v ncqjcnjs techridýň FKxj'rírkaTi, mr'=ým
cpcjtjÉ~njmjckžEnimhan1yrgaTu kaitrd a r)ásleckyävdr*Sh pchun

j. Záruka se rEMztahuje m ctrKNu pcNrchové úµa\/ydí|ů,tase ŕřLjsÍ de pdkty1xza 24 rrěsiaj ctrxNt.
k Zámka se nevztahuje m úcmlúpravu a dqj(ňKNánÍ rrdeňäu vdqjajcNýd) pkxhách.
l. Záruka se ne\mahuje m rEMKxjrérk%ňµdré pajžívá)Í µvků (B. tdcové,kt«é ~ýváz jdK)kgd(ak)a

běžného Uti, např.slduzavka je uri5ena ke skjuzLI v seděsh:ra ddůAdatni Uiti je a zakázané.
m Záruka zarikáv připalě rmyávr)ěnéhozásahu do mím µvku.
n. Běhemzáručni lhůty jezhdcMtd pcúnen bE2platrě cµaAt \Gnkjévadydi|az útdu nekváitrE pmvedených p'aci

rKboskMých vad rrdaiäu.&cMtd je cm\'něnz)vdit~qmvy, a to tui'výměm, rd»qmvu dílu.

Tento doklad byl vytištěn infmnaCnkn systémem Ql 105 21, www qi cz Strana 3



ľ .

..

b


